
WWW.RQL.CZ WWW.GOLEMTABLE.COM WWW.GOLEMKRESLA.SK

Pohodlné universální křeslo pro vyšetřování 
pacienta v sedě, pololehu i vleže. Moderní design 
s  pohodlným čalouněním a  bílými plastovými 
kryty. Pojízdné provedení s  brzděnými kolečky 
Ø 75 mm. Čtyřdílná pracovní plocha s  šířkou 
480 mm je potažena bezešvou koženkou 
s  barvou dle Vašeho výběru a  rozdělena na 
hlavu, opěradlo, sedák a nohy. Hlavový segment 
je nastavitelný manuálně, nožní segment je 
manuálně výklopný pro polohu vleže. Možnost 
rotace křesla s  pacientem ± 90°, jednoduchá 
aretace ve třech pozicích.
Křeslo má praktická elegantní snímatelná madla 
pro pacienta.
Ovládání elektropohonů je ručním ovladačem, 
na přání nožní šlapkou.
Zástavbové rozměry křesla asi 600 × 900 mm 
v sedě, 600 × 1 770 mm vleže.
Nosnost 150 kg, hmotnost 35 – 65 kg.



ISO 9001
Since 1991

křeslo pro ORL a oftalmo pracoviště

GOLEM ORL P Code Nr. G 05 02
Výška pevná 520 mm, sklon zad nastavitelný manuálně +17° až +96°.

GOLEM ORL E Code Nr. G 05 03
Výška nastavitelná elektropohonem 520  – 720 mm, sklon zad 
nastavitelný manuálně +17° až +96°.

GOLEM ORL EE Code Nr. G 05 04
Výška nastavitelná elektropohonem 520  – 720 mm, sklon zad 
nastavitelný elektropohonem +17° až +96°.

Příslušenství: 
ovládání pohonů nožní šlapkou 
namísto ručního ovladače Code Nr. D 05 01




